
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" C U ^ n j j S / l J l 2018 г. 
г. Губкин 

О прекращении движения 
транспорта 

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ 
«О безопасности дорожного движения», в связи с проведением ярмарки «Золо-
тая осень» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить движение автомобильного транспорта 8 сентября 2018 года 
с 6.30 до 15.00 на участке автомобильной дороги по ул. Комсомольская (от 
ул. Чайковского до ул. Победы) и по ул. Горького (от ул. Комсомольская до 
ул. Пролетарская). 

2. Муниципальному унитарному предприятию «Автодор» (Франчук А.Д.) 
обеспечить установку соответствующих дорожных знаков и заграждающих 
турникетов на время прекращения движения по участку автомобильной дороги, 
указанному в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Губкинский пассажирский 
автосервис» (Черных А.И.) организовать движение общественного транспорта 
на время прекращения движения по участку автомобильной дороги, указанному 
в пункте 1 настоящего постановления, по следующей схеме: 
... - ул. Мира - ул. Артема - . . . (в обоих направлениях). 

4. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.) 
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной доро-
ги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления. 



2 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности заместителя главы администрации А.П.Рощупкина. 




